
u"
I,II/IUNICIPALIDAD OE LOfA

ALCALDIA

LOTA, 01 de JUNIO de 2023.-

DECRETO NO 229 5 (C).-

Vistos

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementario por
Traba,o Extraordinar¡o" de funcionar¡o de esta Corporación;

JEF

HORARIO
OESOE HASfA
08 30 16 30
08 30 16 30
12 30 16 30
08:30 10 30
13:30 16 30
09:30 10 30
08 30 09 30

REINCORPORACION

ADE

d) Resolución No 323 de Fecha 23105D013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que rndrca

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fja normas sobre tramitación en linea de Oecretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fra normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndicani

g) D.F.L. No 1/2006, de M¡n¡sterio de lnter¡or, publ¡cado
en D O del 26 07 2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conflere el Art.63, ambos de Ia Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de ¡,4unic¡palidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabalo Exlraordinario a los Funcionarios (a)

GRAOO HORASNOMARE

RO XAN A C AA RE RA V ALD EBE N I f O
CAROL PAREDES SAEZ
ANGELO ALARCON PARRA
JOHN MENOOZA SANTANDER
AONZALO CRUZ URIZA
OLGA YÁRGAS ROJAS
MARGOT ARRAÍIA ¡ORRES

PERIODO
OESOE HASTA

02 06 2023 02 06 2023
08 06 2023 09 06 2023
0206 2023 02 06 2023
06 06 2023 06 06 2023
02 06 2023 02.06.2023
01 06 2023 01 06 2023
01 06 2023 01 06 2023

15' EIVR
16 EI\¡R
16" EMR
180 EMR
14" EMR
11O EMR
90 ET.4R

JOSE

TRANSPARENCIA MUNICIPAL. NO

IPAL

ANOTESE. PUBLIQUES
E Y EN SU OPORTUNIDA

,a'-->
{

MIGU
SEC

E OS J T IO ULLOA R

ERSONAL
DEL SR, ALCALDE

E

AICNañp -
Ds¡lbucón

ONA BAL
IA

ROXANA CABRERA VALOEBENITO DE FECHA 01 06 2023
CAROL PAREDES SAEZ DE FECHA 01 06 2023
ANGELO ALARCON PARRA DE FECHA 01.06.2023
JOHN 

'TENDOZA 
SANIANOER DE FECHA 01 06 2023

GONZALO CRUZ URIZA DE FECHA 01 06 2023
OLGA VARGAS ROJAS DE FECHA 01 06 2023
MARGOÍ ARRA¡IA IORRES DE FECHA 01 06 2023

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios lvlunic¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Admrnistratrvos que rigen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado.

08
17
04

12
01
01

05 06 2023
12 A6 2023
05 06 2023
06 06 2023
05 06.2023
01 06 2023
0r 06 2023

)

(


